
Pronájem bytu atypický, 56 m2 - Voctářova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-atypicky-56-m2-voctarova


«Home Real Estate» nabízí k pronájemu byt o velikostí 56 m2 + balkón, který se nachází v populární lokalitě
Praha - Libeň.
Dům se nachází v krásné lokalitě, která je velice populární. Obchody s rozmanitou nabídkou zboží, stylové
kavárny,  poštovní  pobočka,  čistírny  a  další  služby  k  dispozici.  V  okolí  naleznete  vynikající  občanskou
vybavenost  a  možnost  klidného  odpočinku.  V  blízkosti  je  nábřeží  pro  příjemné  a  malebné  romantické
procházky.  To je  velmi  vyhledávané místo  pro ty,  kteří  chtějí  bydlet  v  blízkosti  centra  města,  využívat
veškerou občanskou vybavenost, a zároveň bydlet v klidném místě s možností aktivního odpočinku.
Byt se nachází ve 2.NP luxusní novostavby z roku 2012, Rezidence DOCK s výtahem, vlastní recepcí a security
službou. Byt je kompletně nově zařízený, nabízí předsíň, komoru, ložnici, prostorný obývací pokoj, spojený s
kuchyňskou linkou a vstupem na balkon. V koupelně je vana a toaleta.
Uvedené fotografie jsou z podobného bytu.
Výborná dopravní dostupnost - tramvajové zastávky jsou v pěší vzdálenosti, metro Palmovka (pouze 7 minut
do centra města).
K nastěhováni od ihned
Cena: 25.000 Kč + 5.000 Kč poplatky
Kauce ve výši jednoho nájmu
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33072
Nabídka Pronájem
Skupina Atypický
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 56 m2

Město Praha
Městská část Libeň

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-atypicky-56-m2-voctarova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/liben

